1

EDITAL DE PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA - SIMBIOSE
Nº 003/2025 – EDITAL 03/2025

A FAUEL - Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Universidade Estadual de Londrina a serviço de seus

parceiros no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

Divulga o resultado definitivo da homologação das
inscrições, e agendamento de entrevista de avaliação do
bolsista, aberto pelo Edital nº 003/2025.

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO:

1. Não houve recursos interpostos quanto a Homologação Preliminar das Inscrições, junto ao Processo de

Seleção Pública Edital nº 003/2025.

2. A Homologação Definitiva das Inscrições, junto ao Processo de Seleção Pública Edital nº 003/2025,
conforme segue:

3. A candidata considerada apta avança para etapa de entrevista no Processo de Seleção Pública Edital nº

003/2025.

3.1 Entrevista será no dia 09 de setembro de 2025, às 9 horas da manhã.

3.2 Qualquer imprevisto, da candidata a mesma deverá entrar em contato por telefone fixo com a FAUEL, no
número (43) 3321-3262, e ou via e-mail selecaobolsista@fauel.org.br, para comunicação.

3.3 A entrevista sera realizada de forma presencial,  na Rodovia Celso Garcia Cid, PR-445, Km 380 - Campus
Universitário, Londrina - PR, 86057-970, no Departamento de Medicina Veterinária Preventiva (DMVP),
localizado no Centro de Ciências Agrárias (CCA) da Universidade Estadual de Londrina (UEL), sala de
permanência, com a Prof. Ulisses de Padua Pereira.

Londrina, 8 de setembro de 2025.

Emerson Guzzi Zuan Esteves
Diretor-Presidente

FAUEL

Inscrição Nome do Candidato Nome do Cargo Situação

90200001
MAÍSA FABIANA MENCK

COSTA
PROFISSIONAL DOUTOR EM
MEDICINA VETERINÁRIA

APTA

mailto:selecaobolsista@fauel.org.br